檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王建堯

電話：06-2991111#8334

傳真：2982610

電子信箱：tnjenya1@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區永康國民小學

發文日期：中華民國106年5月4日

發文字號：南市教課(一)字第1060480005號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0480005A00_ATTCH1.odt)

主旨：函轉教育部國民及學前教育署辦理「實驗教育在職教師分

區培力工作坊（臺北場）」實施計畫1份(如附件)，請本

市所屬學校及人員踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年5月4日臺教國署國字

第1060048772號函辦理。

二、旨揭培力課程相關資訊說明如下：

(一)時間：106年5月17日（星期三）上午8時30分至下午5時

。

(二)地點：國立政治大學教育學院313會議室（臺北市文山

區指南路二段64號）。

(三)對象：全國高中、國中、國小之在職教師（若人數超過

限制，將以偏遠地區學校之教師為優先對象）。

三、相關報名問題請洽國立政治大學陳寧小姐，聯絡電話：(0

2)29393091轉66010。

四、參與研習人員在課務自理下原則下以公差（假）登記，全

程參與人員核予7小時研習時數認證。

2

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市立各高級中學

副本：本局課程發展科 2017-05-11
15:08:25